[image: image1.png]

ГЛАВА САНДОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11.2010                                               п. Сандово                                               № 39-Р
Об утверждении перечня должностей

       В соответствии со ст.12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", во исполнение Указа Президента Российской федерации от 21.07.2010г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона  «О противодействии коррупции»:
        1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых гражданин в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности на условиях гражданско-правового договора   в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Сандовский район» Тверской области, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным распоряжением  Главы Сандовского района от 25.11.2009г. №48-Р (перечень прилагается).
       2. Гражданин, замещавший должности муниципальной службы, перечень которых утвержден настоящим распоряжением, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.
        3.Организационно – правовому отделу ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с настоящим распоряжением.

       4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.
        Глава Сандовского района

М.М. Тихомирова
Приложение  к распоряжению

от 02.11.2010 г. № 39-Р
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при увольнении с которых,

гражданин имеет право замещать должности в коммерческих и

некоммерческих организациях, если отдельные функции по

муниципальному управлению этими организациями входили в

должностные обязанности муниципального служащего

с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Сандовского района
Высшая должность
- Первый заместитель Главы Сандовского района
- Заместители Главы Сандовского района
- Управляющий делами администрации Сандовского района

Главная должность
      - Председатель комитета по управлению имуществом администрации Сандовского района
      - Главный бухгалтер администрации Сандовского района.

Старшая должность
- главный специалист отдела экономики администрации Сандовского района;

- специалисты отдела информационных технологий администрации Сандовского района.
     Управляющая делами

     администрации Сандовского района

В.В.Баранова
_1350299601.psd